PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД  ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 мая  2019 года                                                                                                  №   57-р

О согласовании проведения публичного мероприятия

и назначении уполномоченного представителя

в целях оказания содействия при проведении митинга
     Рассмотрев уведомление координатора местного отделения ЛДПР Сердюка В.В. о проведении пикета в День независимости, в целях оказания организатору содействия в проведении им публичного мероприятия-митинга, в соответствии с требованиями Федерального закона от 19.06.2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», в соответствии с Постановлением Правительства Калужской области от 03.12.2012 № 604 (в ред. Постановления от 16.11.2017 № 664:

1. Согласовать проведение публичного мероприятия – пикета 12 июня 2019 г. с 10.30 до 11.30 по адресу: г. Жиздра, ул. Фокина, д. 47.

2. Назначить уполномоченным представителем при проведении пикета – Ерохину Татьяну Анатольевну, заместителя главы администрации городского поселения «Город Жиздра».

3. Ерохиной Татьяне Анатольевне, заместителю главы администрации городского поселения «Город Жиздра» обеспечить:

1) оказание организатору публичного мероприятия содействие в его проведении;

2) совместно с организатором публичного мероприятия и уполномоченным представителем органа внутренних дел обеспечить общественный порядок и безопасность участников пикета и иных лиц.

3. Установить следующую норму предельной заполняемости территории в месте проведения пикета, уведомление о проведении которого подано в администрацию городского поселения «Город Жиздра» – не более 1 человека на 2 квадратных метра.

4. Направить настоящее распоряжение организатору публичного мероприятия Сердюку В.В. и в ОП (для обслуживания территории Жиздринского района) МОМВД России «Людиновский» для организации взаимодействия по надлежащему обеспечению общественной безопасности участников публичного мероприятия и иных лиц.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со  дня  его подписания.

6. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте городского поселения «Город Жиздра» в сети Интернет.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава администрации городского

 поселения «Город Жиздра»                                                                  Г.В. Буденков
_1020664811